МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение науки и  высшего образования «Горно-Алтайский государственный университет»

(ФГБОУ ВО ГАГУ, ГАГУ, Горно-Алтайский государственный университет)
ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № ___
заседания Ученого совета _______________ факультета
Горно-Алтайского университета

от _________ 202__ г.
Присутствовали ___ из ___ членов Ученого совета факультета.
Ученый совет решил:

1. Отчет о работе в должности декана _________ факультета утвердить.

Результаты голосования: за –     , против –    , недействительных –     .

2. Программу развития факультета одобрить.

Результаты голосования: за –    , против –     , недействительных –     .

3. Рекомендовать (не рекомендовать) ________________ на должность декана _________факультета.

Результаты голосования: за –     , против –    , недействительных –     .

Выписка верна:

Председатель

Ученого совета факультета

Секретарь

Ученого совета факультета